
AutoCAD SHX Text
TERASA-ZASKLENÁ 18,5m 2

AutoCAD SHX Text
SYSTÉMOVÝ NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL  NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL  SILNOSTĚNNÝ AL SILNOSTĚNNÝ AL  AL AL PROFIL, KOTVENÝ NA ATIKOVÉ ZDIVO 

AutoCAD SHX Text
PLNÝ PANEL (NEPRŮHLEDNÝ) 

AutoCAD SHX Text
PLNÝ PANEL (NEPRŮHLEDNÝ) 

AutoCAD SHX Text
KROKVOVÝ SYSTÉMOVÝ NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL PROFIL, KOTVENÝ NA ATIKOVÉ ZDIVO 

AutoCAD SHX Text
VODOROVNÝ SYSTÉMOVÝ NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL PROFIL, KOTVENÝ NA ATIKOVÉ ZDIVO 

AutoCAD SHX Text
SPODNÍ A HORNÍ VODOROVNÝ SYSTÉMOVÝ NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL PROFIL, KOTVENÝ NA ATIKOVÉ ZDIVO 

AutoCAD SHX Text
SYSTÉMOVÝ NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL PROFIL

AutoCAD SHX Text
SYSTÉMOVÝ NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL  NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL  SILNOSTĚNNÝ AL SILNOSTĚNNÝ AL  AL AL PROFIL, KOTVENÝ NA ATIKOVÉ ZDIVO 

AutoCAD SHX Text
SPODNÍ A HORNÍ VODOROVNÝ SYSTÉMOVÝ NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL PROFIL, KOTVENÝ NA ATIKOVÉ ZDIVO 

AutoCAD SHX Text
KROKVOVÝ SYSTÉMOVÝ NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL PROFIL, KOTVENÝ NA ATIKOVÉ ZDIVO 

AutoCAD SHX Text
PŘÍLOHA Č.1 - ZASTŘEŠENÍ TERASY

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS

AutoCAD SHX Text
ŘEZ

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
POPIS: - SCHÉMA ZOBRAZUJE SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ HLINÍKOVÉ CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ SCHÉMA ZOBRAZUJE SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ HLINÍKOVÉ CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  ZOBRAZUJE SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ HLINÍKOVÉ CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ ZOBRAZUJE SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ HLINÍKOVÉ CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ HLINÍKOVÉ CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ HLINÍKOVÉ CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  ŘEŠENÍ HLINÍKOVÉ CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ ŘEŠENÍ HLINÍKOVÉ CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  HLINÍKOVÉ CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ HLINÍKOVÉ CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ CELOPROSKLENÉ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ KONSTRUKCE ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ ZASTŘEŠUJÍCÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ TERASU VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ VČETNĚ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ SVISLÝCH STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ STĚN A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  A CELKOVÉ UZAVŘENÍ A CELKOVÉ UZAVŘENÍ  CELKOVÉ UZAVŘENÍ CELKOVÉ UZAVŘENÍ  UZAVŘENÍ UZAVŘENÍ TERASOVÉHO PROSTORU  - NEJEDNÁ SE O VÝROBNĚTECHNICKOU DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE PŘEDLOŽENA VÝROBCEM PŘED VLASTNÍ MONTÁŽÍ NEJEDNÁ SE O VÝROBNĚTECHNICKOU DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE PŘEDLOŽENA VÝROBCEM PŘED VLASTNÍ MONTÁŽÍ - !!! PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ OVĚŘIT !!! !!! PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ OVĚŘIT !!! - !!! VEŠKERÉ ZMĚNY A NEJASNOSTI V PROJEKTU KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM STAVBY !!! !!! VEŠKERÉ ZMĚNY A NEJASNOSTI V PROJEKTU KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM STAVBY !!! - !!! ROZMĚRY KONSTRUKCÍ JSOU ZAKRESLENY VE VÝROBNÍCH ROZMĚRECH!!!!!! ROZMĚRY KONSTRUKCÍ JSOU ZAKRESLENY VE VÝROBNÍCH ROZMĚRECH!!!

AutoCAD SHX Text
KROKVOVÝ SYSTÉMOVÝ NOSNÝ SILNOSTĚNNÝ AL PROFIL, KOTVENÝ NA ATIKOVÉ ZDIVO 

AutoCAD SHX Text
ODSTRAŇOVANÁ KCE


	Listy a pohledy
	Model


